Press Release                         平成 24 年 9 月 25 日

各 位

会 社 名 イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 厳 浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）
問合わせ
責 任 者

広 報 室  南   丈  裕

電話番号 ０３－５６８４－７８２６

（訂正）「執行役員改選のお知らせ」の一部訂正について

平成 24 年 9 月 24 日に発表いたしました「執行役員改選のお知らせ」につきまして、

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。（訂正箇所は下線で示
しております。）

記

（訂正前）

執行役員の役職、氏名及び管掌

就任日：平成 24 年 10 月 1 日

役  職 氏  名 管  掌

会長執行役員 厳   浩（再任） 経営執行全般

社長執行役員 田代 伸郎（再任） 経営執行全般

常務執行役員 関谷 和樹（再任） 経営戦略本部

常務執行役員 折橋 秀三（再任） 管理本部

執行役員 玉井 康治（再任） QMS センター

執行役員 篠崎 英孝（再任） 営業本部

執行役員 阿部 裕明（再任） 臨床情報本部

執行役員 布施 盛裕（再任） 臨床開発本部

執行役員 長岡 達磨（新任）
臨床研究推進センター

臨床企画管理センター

執行役員 Ｄan Ｗeng（再任） グローバルリサーチカンパニー

執行役員 田中  尚（再任） 中国事業本部

執行役員 廣崎 真史（新任） ＢＰＯ事業担当

（訂正後）

執行役員の役職、氏名及び管掌

就任日：平成 24 年 10 月 1 日

以上

役  職 氏  名 管  掌

会長執行役員 厳   浩（再任） 経営執行全般

社長執行役員 田代 伸郎（昇役） 経営執行全般

常務執行役員 関谷 和樹（昇役） 経営戦略本部

常務執行役員 折橋 秀三（昇役） 管理本部

執行役員 玉井 康治（再任） QM 本部

執行役員 篠崎 英孝（再任） 営業本部

執行役員 阿部 裕明（再任） 臨床情報本部

執行役員 布施 盛裕（再任） 臨床開発本部

執行役員 長岡 達磨（新任）
臨床研究推進センター

臨床企画管理センター

執行役員 Ｄan Ｗeng（再任） グローバルリサーチカンパニー

執行役員 田中  尚（再任） 中国事業本部

執行役員 廣崎 真史（新任） ＢＰＯ事業担当